
Id: ZYYSX-XQJRG-ULIJV-SBVOW-IWZLB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXX/227/10
RADY GMINY PRZECISZÓW

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie : zmian wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Przeciszów postanawia : 

§ 1. Dokonać zmian wydatków na rok 2010 – jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: ZYYSX-XQJRG-ULIJV-SBVOW-IWZLB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXX/227/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany wydatków na rok 2010 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
600 Transport i łączność 1 063 871,00 - 100 000,00 963 871,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00
w tym : wydatki majątkowe 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00
w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 1 951 858,50 + 72 800,00 2 024 658,50 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 717 082,50 + 65 000,00 1 782 082,50

w tym : wydatki bieżące 1 459 567,50 + 65 000,00 1 524 567,50
w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 458 567,50 + 65 000,00 1 523 567,50
w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 086 633,80 + 65 000,00 1 151 633,80

75095 Pozostała działalność 42 000,00 + 7 800,00 49 800,00
w tym : wydatki bieżące 42 000,00 + 7 800,00 49 800,00
w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 + 7 800,00 27 800,00
w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 20 000,00 + 7 800,00 27 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 503 308,85 + 27 200,00 6 530 508,85 
80104 Przedszkola 1 576 611,72 + 27 200,00 1 603 811,72

w tym : wydatki bieżące 1 501 611,72 + 27 200,00 1 528 811,72
w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące 32 336,00 + 27 200,00 59 536,00

Razem wydatki 19 492 273,99 0,00 19 492 273,99 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: ZYYSX-XQJRG-ULIJV-SBVOW-IWZLB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXX/227/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany wydatków majątkowych budżetu 

 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie
Plan 
przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie

I. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 
378,00 

- 100 
000,00 

1 531 
378,00 

I.a. Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy w Przeciszowie 1 631 
378,00 

- 100 
000,00 

1 531 
378,00 

600 60014 18 Dofinansowanie zadania Powiatu Oświęcimskiego w zakresiebudowy chodnika 
i kanalizacji opadowej przy drodze powiatowej Nr 1895K, ul. Podlesie w Przeciszowie

100 
000,00

- 100 
000,00 0,00

Wydatki majątkowe ogółem 6 709 
234,51 

- 100 
000,00 

6 609 
234,51 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek



Id: ZYYSX-XQJRG-ULIJV-SBVOW-IWZLB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXX/227/10

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

 
Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan 

przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 875 
840,61 

- 72 
800,00 

5 803 
040,61 

I.c. Dotacje celowe 5 376 
912,61 

- 72 
800,00 

5 304 
112,61 

801 80104 3 Dotacja dla Gminy Oświęcim na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z tereny Gminy 
Przeciszów w placówkach przedszkolnych Gminy Oświęcim

22 
000,00

+ 20 
000,00

42 
000,00

801 80104 4 Dotacja dla Gminy Kęty na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z tereny Gminy 
Przeciszów w placówkach przedszkolnych Gminy Kęty

6 000,00

- 
1 800,0

0
4 

200,00
801 80104 5 Dotacja dla Miasta Oświęcim na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z tereny Gminy 

Przeciszów w placówkach przedszkolnych Miasta Oświęcimia
2 000,00

+ 
9 000,0

0
11 

000,00
600 60014 13 Dotacja na dofinansowanie zadania Powiatu Oświęcimskiego w zakresie budowy chodnika 

i kanalizacji opadowej przy drodze powiatowej Nr 1895K, ul. Podlesie w Przeciszowie
100 

000,00
- 100 

000,00 0,00
Dotacje z budżetu ogółem 6 007 

840,61 
-72 

800,00 
5 935 

040,61 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Franciszek Frączek


